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
•Квартиру 54 кв.м в Суздале, срочно. Все удоб-
ства, индивидуальное отопление, гараж, немно-
го земли. Без посредников. Тел. 8 920 939 28 02.
•Однокомнатную квартиру в п. Новом, 
ул. Центральная д. 12, цена 1100000 рублей. 
Тел. 8 920 625 29 89.
•Однокомнатную квартиру в п. Новый, ча-
стично меблированную, 2/2 эт. дома или СДА-
ДИМ. Тел. 8 904 251 07 99.
•Однокомнатную новую квартиру 42 кв.м 
на б-ре Всполье, индивидуальное отопление. 
Тел.: 2-22-34, 8 930 742 78 30.
•Двухкомнатную квартиру со всеми удоб-
ствами в одноэтажном деревянном доме в 
п. Красногвардейский, рядом земельный 
участок 10 соток. Тел. 8 906 616 06 84.
•Двухкомнатную квартиру в п. Новый, 
1 этаж, бойлер, состояние удовлетворитель-
ное, имеется каменный сарай. Цена 1 550 000 
рублей. Торг. Тел. 8 904 253 49 19.
•Двухкомнатную квартиру 3/3 на ул. Гоголя 
д.31 - 50 кв.м. В хорошем состоянии. 
Тел. 8 906 615 33 05, Елена.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, 2/2 44 кв.м + лоджия. Квартира сухая, 
светлая, окна во двор, крыша новая, сарай. 
Цена 1 400 000 рублей. Тел.: 8 904 591 91 60, 
8 961 258 85 46.
•Двухкомнатную квартиру в п. Красногвар-
дейский. Кап.ремонт, новый подвал, лод-
жия, душевая кабина. Тел.: 8 905 613 79 50, 
8 910 093 38 04.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Гоголя 2/3 
кирпичн.дома, есть лоджия. 
Тел. 8 906 615 33 05.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Советской 
2/2, не угловая с балконом. Можно материн-
ский капитал. Тел. 8 904 252 98 64.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Советской. 
Цена договорная. Срочно. Тел. 8 910 679 16 54.
•Трехкомнатную квартиру на ул. Гоголя, 
63 кв.м, улучшенной планировки, комнаты 
изолированные. Тел. 8 903 233 31 97.
•Новый сруб бани 3,5 х 3,5 и 3 х 4, вынос 2 м: 
пол, потолок, обрешетник + печь с каменкой 
в упаковке. Цена 75 тыс.рублей. 
Тел. 8 910 679 32 40.
•Дом в с. Сельцо 330 кв.м, все удобства. Уча-
сток 17 соток. Цена договорная. 
Тел. 8 926 530 30 31.
•Дом в с. Крапивье. 16 соток земли, газ, свет, 
удобства в доме, гараж, двор - кирпичные, 
вода (скважина), сад, огород, теплицы. Возмо-
жен ОБМЕН на квартиру. Тел. 8 905 056 31 82.
•Дом г. Суздаль, ул. Колхозная, 35. Участок 13 
соток, кирпичный гараж, все коммуникации, 
новая пристройка 5 х 8 м. Цена договорная. 
Тел. 8 919 027 72 10.
•Дом в центре г. Суздаля, общ. пл. 90,7 кв.м. 
Вода, газ, электричество, зем. участок 10 со-
ток, капремонт, введен в эксплуатацию с 2008 г.
Тел. 8 920 900 80 20.
• 1/2 жилого благоустроенного дома. Ком-
муникации, вход отдельно. Вода централизо-
ванная, отопление газовое, 10 соток земли, 
сад. Срочно. Тел. 8 904 031 51 97.
•Дом на ул. Михайловская 58 кв.м, газ, вода, 
канализация, 10 соток земли. 
Тел. 8 910 173 64 72, Елена.
•Дом  120 кв.м в с. Ивановское, ул. Цен-
тральная, д.51, 15 соток земли.  Тел. 2-34 36, 
8 920 942 16 79.
•1/3 часть квартирного деревянного дома 
в с. Ляховицы, 35 кв.м, 2 комнаты, 1,5 сотки зем-
ли, возможно подведение газа. Цена 250 000
рублей. Тел. 8 904 037 78 88.
•Дом в с. Крапивье д.49, 16 соток земли, свет, 
газ, отопление, вода. Все удобства в доме, га-
раж, двор, ухоженный огород. Возможен об-
мен на квартиру. Срочно. Тел. 8 905 056 31 82.
•1/2 деревянного дома в с. Туртино, для 
ПМЖ 50 кв.м, 8 соток земли, газ подведен к 
дому, скважина в огороде, рядом колодец, ко-
лонка, хороший подъезд. Цена договорная. 
Тел. 8 920 929 57 73.
•Дом уютный с газовым отоплением и садом 
на 12 соток в 25 км от Суздаля. Цена 650 000 
рублей. Тел. 8 919 776 79 75.
•Дачу в кооперативе «Турист» в 5 км от г. Суз-
даля, лес, река. Тел. 8 904 252 98 64.
•Дачу в коллективном саду «Родник», зе-
мельный участок 10 соток, 2-х этажный де-
ревянный дом. Плодоносящий сад. 
Тел. 8 920 904 72 10.
•Усадебный дом у Рубского озера с вы-
пасом лошадей и скота на 30 соток. Цена 
1 700 000 рублей. Тел. 8 919 029 41 76.

ЗЕМЛЯ
•Земельный участок 10 соток в СНТ «Род-
ник». На участке имеется сарай, емкость 
для полива. Посажены плодовые деревья. 
Тел. 8 919 020 27 79.
•Участок 15 соток у монастыря, ИЖС в 30 км 
от Суздаля, вблизи Рубского озера. Цена 
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